PORTARIA N.º168/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando MEMO/IF-DDI/Nº8/2019, da Diretoria de Desenvolvimento Institucional, em 08 de janeiro

de 2019,

R E S O L V E

                    Criar, na estrutura organizacional do câmpus Passo Fundo, ad referendum do Conselho Superior,

a Coordenação do Curso Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - FCC, vinculada ao Departamento de

Ensino, Pesquisa e Extensão.

Pelotas, 10 de janeiro de 2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 11/01/2019 10:54:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/01/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

12386

e0450b2722

	PORTARIA N.º168/2019
	Documento assinado eletronicamente por: